4202-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2014 № 61/27

О проекте постановления Законодательного
Собрания Пермского края "О ходе реализации
на территории Пермского края Федерального закона
от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг"
(вносит комитет по государственной политике
и развитию территорий)

Заслушав информацию заместителя председателя комитета

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет

РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О ходе реализации на территории Пермского края

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг" с учетом поправки

следующего содержания:

"Проект постановления дополнить пунктом 3 следующего содержания:

"3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.)."

Пункт 3 считать пунктом 4 соответственно."

Председатель комитета А.Ю.Бойченко